
Dz.15.0021.39.2022 

UCHWAŁA NR XXXIX/224/2022 

RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 20.01.2022 r. 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2022. 

 

   Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6708) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

 §1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania uchwalonego uchwałą Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice nr  XXXIII/199/2021 z dnia 08.07.2021 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2022 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I  SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/  

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

5. Szkoła Podstawowa nr 126: sala gimnastyczna: projekt 

i wykonanie wentylacji mechanicznej z  klimatyzacją, 

malowanie, inne prace remontowe – do wysokości środków 

55 000  

 

MCOO/SP 126 

na:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/  

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

5. Szkoła Podstawowa nr 126: modernizacja sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 126 
55 000  

 

MCOO/SP 126 

                                                                 

 §2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Projekt wentylacji mechanicznej z klimatyzacją na sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 126 

sfinansowany zostanie ze środków Budżetu Miasta Krakowa. Kwota 55 tys. zł. uchwalona przez radę 

dzielnicy na rok 2022 przeznaczona zostanie na realizację zadania. 

 

 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

  
    Marek Hohenauer  


